
ILIR XHAKOLLI
MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
ILIR XHAKOLLI

1

NR ANALIZ EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.219+2.3

7/5
Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5k

m3 27.2
2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 22
3 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.7
4 2..167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.24

5 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 20

6 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 170

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 60

8 2.209 Ulluk shkarkimi Vertikal, xingato ml 30

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
9 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 160

10 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 122.35

11 2.292 Trare tvani te sharruar m² 160

12 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 5

SHUMA II

SHUMA I- II

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 
2

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 11

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 4.2
3 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.16
4 2..167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.24

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
l

m² 68.4
6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 20
7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 6.4

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2..292 Trare tavani te sharruar m² 52

9 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me 
krahe,llac I perzier M 25 m² 64

10 2.401 Sherbetim e bojatisje m² 116
11 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 76
12 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 3.2

OBJEKTI: REHABILITIM/PERFORCIM BANESASH KOLEKTIVE                                                                                                                                         
Pallati 63 ( Pogradec )

Selami Hajro (Laktesh/Velcan )



SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

13 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 2
14 2.383/2 F. v dyer  druri importi cil II m² 2

SHUMA VI
SHUMA I-IV
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

3

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 12.8

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 3.2
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 80

6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 18
7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 72

9 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 60

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 3

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

11 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4

12 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.1

SHUMA IV
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

4

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 11.2

2 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 64.8

3 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 18
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
IV.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 50
6 2.310

Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 50

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

SHUMA III
V. PUNIME DYER+DRITARE

Eduart Tarushllari ( Bucimas Pogradec )

Florenc Tarushllari  (Bucimas Pogradec )



8 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 6.5

9 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 6.15

SHUMA IV
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

5

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 18.56

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 4.5
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.25
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 116

6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 18
7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 100

9 2.310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 50

SHUMA III
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

6

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 11.68

1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 4
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.4

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 72.7

5 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 18

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 65

6
2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 

M 25 m2
100

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 3.2

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2

Agim Mancellari ( Pogradec )

Shaban Belegu  (Velcan )



10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2
4.1

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 10.00
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 10
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 10
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 10
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 2
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 2

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 5

21 2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

7

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 10

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

2 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 78.5

3 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 12
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 74

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

6 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2.24

7 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 2.1

SHUMA IV
SHUMA III

Shuma lek
8

NR ANALIZ EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA
I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 3.5
2 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 30
3 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse ml 30

Vjollca Spahiu ( Pogradec )

Vangjel Cobani ( Pogradec )



SHUMA I
II. PUNIME DYER+DRITARE

4 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 10

5 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.1

6 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA II.
III. PUNIME H/SANITARE

7 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

8 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

9 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

10 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 25

11 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 15

12 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

13 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 4
SHUMA III.
SHUMA I-IV
FONDI REZERVE 5%
SHUMA 

9

PUNIME Catie
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.9
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

4
2.219+2.3

7/5a
Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 10

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 125

6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 61

SHUMA lek 
 PUNIME DYER DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4
10 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 2.2

 SHUMA lek 
SHUMA totale lek 
FONDI REZERVE 5 % lek
SHUMA lek -             

10
PUNME CATIE

1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.9
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

4
2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 15

5
2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 

cm
ml 20

6
2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25
m3 2.4

Lirim Mancellari ( Pogradec )

Luan Blloshmi (Bucimas  Pogradec )



7
2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 

marseleze
m2 106

8
2.219+2.3

7/5a
Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 10

SHUMA I

 PUNIME DYER DRITARE
9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2.2
10 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 2.2

 SHUMA II lek 
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

11 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 65
12 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 30

 SHUMA III
Shuma
FONDI REZERVE 5 %
SHUMA

11
PUNME CATIE

1 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 15

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm

ml 20

4 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 
perzier M25

m3 2.4

5 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 
marseleze

m2 89

6 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 14.4

7 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 4

SHUMA lek
 PUNIME DYER DRITARE

8 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4
9 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 2.2

 SHUMA II lek 
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

10 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 65

11 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2

80

 SHUMA III
Shuma
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

12

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 11.2

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.8
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

Albana Bacllari (Nizhavec Pogradec )

Sefer Hyka ( Petrushe Pogradec)



5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 70

6
2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 15

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm

ml 20

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 65

9 2.310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 80

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

10 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4

11 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 2.8

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

12 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 25.72
13 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
14 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
15 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20
16 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
17 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
18 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

13

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 14.4

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.1
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.12
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.2

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 88

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm

ml 15

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm

ml 20

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 90
9 2.310

Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 140

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

10 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 6

11 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 3

SHUMA IV

Gurali Hamza  ( Leshnice / Pogradec)



V. PUNIME ELEKTRIKE
12 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 10
13 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 10
14 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 10
15 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 10.00
16 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 10
17 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
18 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 10

SHUMA V
Shuma
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

14

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 9.6

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.1
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.12
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.2

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 53

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm ml 10

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm ml 20

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 50
9 2.310

Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 140

10 2.267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

11 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 5.5

12 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2
6

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

13 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30
14 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30
15 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30
16 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 22.00
17 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 10
18 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
19 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 10

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

20 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

21 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5

Bashkim Miminllari ( Blace / Cerrave)



22 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7

23
2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

24 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

25 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

15

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 16.16

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 1.5
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.2
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.2

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 100

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm ml 10

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm ml 20

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 70

9 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 80

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

10 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.4

11 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 3.5

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

12 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 46.04
13 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40
14 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40
15 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 40
16 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
17 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
18 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

16

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 19.2

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2

Hekuran Shkullaku  ( Stropcke / Pogradec)

Ilia Hamolli (Stropcke / Pogradec)



3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.15

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 117

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm

ml 10

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm ml 20

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 80

9 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2

80

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

10 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2.1

11 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

12 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.00
13 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40
14 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40
15 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 40
16 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
17 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
18 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
SHUMA

17

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 20

2 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2
3 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
4 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.29

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 117

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm ml 10

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 
cm

ml 20

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 60

SHUMA III

Elvira Poce (Pogradec)



IV. PUNIME DYER+DRITARE
9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 3.5

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 1.5

SHUMA IV
SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
SHUMA

18

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 4
2 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.45
3 2..167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.35

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 11.2

5 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 70

6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 20

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2..292 Trare tavani te sharruar m² 65
9 2..295 Tavan rrjete teli + suva m² 65

10 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me 
krahe,llac I perzier M 25

m² 74.28

11 2.401 Sherbetim e bojatisje m² 90

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

12 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2.2

13 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 2.2

14 2.383/2 F. v dyer  druri importi cil II m² 2

SHUMA IV
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
SHUMA lek -             

19

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.352 Veshje polisterol kompakt jeshil, t=5 cm +rrjete + suva m² 60

2 2.331 Suvatim I zakonshem fasade per h-8m m² 80

3 2.404 Boje h/plastike m² 60

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 60

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 80

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

6 2.375 F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 4.2

7 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 3.6

Fatime Elezi ( Velcan / Pogradec )

Ymri Demollari ( Memelisht / Pogradec )



8 2..395 F V dyer duralumini m² 1.76

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

9 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

10 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

11 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 2

12 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

13 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

14 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 15

15 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

16 Analiz Grup dushi cop 1

17 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

20

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 3.6
2 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.45
3 2..167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.35

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 11.2

5 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 70

6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 20

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 10

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2..292 Trare tavani te sharruar m² 65
9 2..295 Tavan rrjete teli + suva m² 65

10 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me 
krahe,llac I perzier M 25

m² 74.28

11 2.401 Sherbetim e bojatisje m² 90

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

12 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.5

13 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.5

14 2.383/2 F. v dyer  druri importi cil II m² 2.8

SHUMA IV
SHUMA  VI
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek -             
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I.PUNIME GERMIMI, MURATURE , BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2..1 Germim dheu themel m³ 0.6

2 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 1.2

Enkel Hoxha ( Pogradec )

Sherif Leka ( Proptisht)



3 2..88 Mur blloqe betoni m³ 2.2

4 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe m³ 0.33

5 2.119/1 Trare e arkitrare b/a m³ 0.1

6 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 0.4

7 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm kg 32

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

8 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 11.2

9 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 4.3

10 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 11.2

11 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 30

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
12 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 18

13 2..300 Suvatim tavani m² 22

14 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 
perzier M 25 m² 83.2

15 2.358/b Veshje polisterol kompakt jeshil, t=5 cm +rrjete + suva m² 31

16 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 123.2

17 2.404 Boje h/plastike m² 31

18 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 14.2

19 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 48

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

20 2..395/a F V dyer duralumini dopio xham m² 5.18

21 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 4.42

SHUMA IV
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

22

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe m³ 7

2 2.119/1 Trare e arkitrare b/a m³ 0.2

3 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm kg 500

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 11.2

5 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 70

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 11.2

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 30

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
8 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 1.8

9 2..300 Suvatim tavani m² 33.2

10 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 155

Adivije Kasmollari ( Pogradec )



11 2.404 Boje h/plastike m² 78.4

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

12 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.6

13 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 1.8

14 2..395 F V dyer duralumini m² 3.2

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

23

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 3.5
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.25
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.65

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km m3 11.2

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 60

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 20

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 15

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 55

9 2.310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 55

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

24

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 3.5
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.25
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.35

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 60

SHUMA II
II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 40

6 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me 
krahe,llac I perzier M 25 m² 84

SHUMA II
Shuma
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

Arti Yzellari (Geshtenjas  / Proptisht )

Bujar Zeqollari  (Memelisht /Udenisht)



25

III. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 4

2 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
l

m² 60

SHUMA II
IV.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 43.8
4 2.310

Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 26

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 43.8

SHUMA III
V. PUNIME DYER+DRITARE

6 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 1.6

7 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 1.5

SHUMA IV
VII. PUNIME H/SANITARE

8 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

9 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5

10 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7

11 2.494. 
2 494/1

F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

12 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

13 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

SHUMA  V
VI. PUNIME ELEKTRIKE

14 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20
15 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
16 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
17 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20
18 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
19 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
20 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

26

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3
shtrese k katrama m2 64

2 2..200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m3 64
3 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 64

SHUMA I
II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

4 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 55
5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi dyshene + shkallet m² 55
6 2.324/a Plintuse gres ml 60
7 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.38

SHUMA II
III. PUNIME DYER+DRITARE

Edmond Kuqo ( Remenj / Bucimas )

Zhaneta Topalli ( Pogradec)



8 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.4

9 2.383/2
F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II  dera 
e jashtme m² 1.5

10 2..395
F V dyer duralumini 1/2 xham, Dera e 
jashtme+WC m2 1.5

SHUMA III
11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.00
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 79
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 80
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 14
16 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 8
17 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 2

SHUMA IV
SHUMA I-IV
FONDI REZERVE 3%
SHUMA 

27  Topçiu( Pogradec)

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.119/1a Trare e arkitrare B/A C 20/25 m3 2.5

2 2.166 F.V. hekuri periodik d6-10 mm ton 0.35

3 2.167 F.V. hekuri periodik d>10 mm ton 0.45

SHUMA I
III. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 8

5 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 50

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm

ml 15

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 ml 20

SHUMA III
IV.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 35

9 2.31 Suvatime te brendshme ne mur tulle h-4 m me 
krahe m2 200

11 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 2.5

SHUMA IV
V. PUNIME DYER+DRITARE

12 2.375/a F.V. dritare d/alumini tek xham m2 4.05

13 2.395/a F. v dyer  druri importi cil II m2 1.5

14 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 2.5

SHUMAV
VI. PUNIME ELEKTRIKE

15 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 44.86
16 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40
17 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40
18 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 70

SHUMA VI
SHUMA  I - VII lek
FONDI REZERVE 3% lek
SHUMA lek



28  Shkulaku ( Stropcke)

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.219+2.3
7/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 
5km

m3 8

2 2.219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 70

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 
mm

ml 15

4 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 ml 20

SHUMA I
II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60
Shuma II
SHUMA  I - II lek
FONDI REZERVE 3% lek
SHUMA lek

29

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.5
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

SHUMA I
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 70

5 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 100

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 3.5

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 52.5

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

8 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4

9 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.1

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

10 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 21.49
11 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
12 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
13 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20
14 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
15 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
16 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

30  Driza  ( Verdove )

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 2.5
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

Ferit Mancellari  (Pogradec )



SHUMA I
I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

4 2..295 Tavan rrjete teli + suva m² 40

5 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me 
krahe,llac I perzier M 25

m² 120

6 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA II
II. PUNIME DYER+DRITARE

7 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4

8 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.1

SHUMA III
VI. PUNIME ELEKTRIKE

9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 49.96
10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50
11 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 50
12 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30
13 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
14 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
15 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA IV
VII. PUNIME H/SANITARE

16 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

17 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5

18 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7

19 2.494. 
2 494/1

F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

20 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

21 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

SHUMA  V
SHUMA  I - V lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

31 ku (Rrotokal  / Proptisht )
Punime beton dhe beton arme

1 2.119/1a Trare e arkitrare B/A C 20/25 m3 2.5
2 2.166 F.V. hekuri periodik d6-10 mm ton 0.2
3 2.167 F.V. hekuri periodik d>10 mm ton 0.35

SHUMA 2
Punime Murature

4 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 
i  M25

m3 6.2
SHUMA 3
Punime Catie

5 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 
l

m² 16

6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 100
7 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 11.2

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 30
SHUMA 3
Punime Suvatimi

9 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 30



10 2.31 Suvatime te brendshme ne mur tulle h-4 m me 
k h

m2 100

11 SHUMA 3

12 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2

13 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 1.5

SHUMA IV
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

32 ufi ( Senishte/Velcan)                                               , 
MURATURE , BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 3.63
2 2..88 Mur blloqe betoni m³ 4.5
3 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe 

kit
m³ 4.5

4 2.117/1 Kollona b/a C16/20 - 4m m³ 1.55
5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 1.5
6 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 511

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

7 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
l

m² 60
8 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 16
9 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 11.2
10 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 30

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

11 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 55
12 2.310 Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me 

k h ll  I i  M 25
m² 80

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

13 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 3.2
14 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.5

SHUMA IV
VI. PUNIME ELEKTRIKE

15 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20
16 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
17 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
18 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20
19 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
20 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
21 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VII. PUNIME H/SANITARE

22 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

23 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5

24 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7

25
2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA VI
SHUMA I-IV



Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek -             

33  Blaceri(Pogradec

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 5
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 86.00
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 3.00

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 60

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.2

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.00
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 15
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 15
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 11.00
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 10

21
2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

34 i Tori(Pogradec)

I.PUNIME BETONI dhe HEKUR BETONI
1 2.121/1 Brez b/a mbi mur guri m³ 5
2 2.166 Hekur betoni ø 6-10 mm ton 0.15
3 2.167 Hekur betoni mbi ø 12 mm ton 0.25

SHUMA I
II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

4 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
l

m² 65



5 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 10.4
6 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 11.2
7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 30

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

8 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 60

9 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 200

10 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

SHUMA III
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

35  Vesho (Pogradec)

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 50

6 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 52

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 10

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 70

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.2

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.00
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 17.59
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 10

21 2.494. 
2 494/1

F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 5% lek
Shuma lek

36 ik Cela ( Velcan)

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
7 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

l
m² 60

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 16
5 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 11.2
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 20

SHUMA II



III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 50

6 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 52

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.2

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.00
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 17.59
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 10

21
2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

37  Hamati ( Velcan)

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
7 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

l
m² 70

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 17
5 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 20
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 30

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 45

6 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 52

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.2

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.00



12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 18.00
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 10

21
2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

38 hemollari (Bucimas)

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze

m² 60

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 10
3 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 10
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 30

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 50

6 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 52

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4.2

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 4.2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 21.94
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20.00
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 10

21 2.494. 
2 494/1

F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1



22 2.494. 
2 494/1

F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

23 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

24 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek

39 et Baci ( Velcan)

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219 Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 
marseleze m² 50

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim+transport 5 km m³ 16
3 2..212 Ulluk shkarkimi horizontal ll xingato ml 11.2
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ll xingato ml 30

SHUMA II
III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 45

6 2.310
Suva brenda mur tulle h 4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 52

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA III
IV. PUNIME DYER+DRITARE

9 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 3.9

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 3.2

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 8.67
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 2.00
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 4
16 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1
17 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA V
VI. PUNIME H/SANITARE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 10

21 2.494. 
2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1

SHUMA  VI
SHUMA  I - VI lek
Fondi Rezerve 3% lek
Shuma lek
  SHUMA TOTALE PA TVSH
TVSH 20 % 
SHUMA TOTALE ME TVSH


	Sheet1

